taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio
28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymo Nr.
1S-13 redakcija), 17.3 punkte.

12. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma – 7200,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai eurų,
nulis centų – į šią kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai susiję su Paslaugos teikimu, minimali
pirkimui skirta lėšų suma – nulis eurų).

13. Galimi tarpiniai mokėjimai už faktiškai suteiktų Paslaugų kiekį, pagal su Perkančiąja
organizacija pasirašytus Paslaugų priėmimo-perdavimo aktus.

[...]

taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio

28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymo Nr.

1S-13 redakcija), 17.3 punkte.

Maksimali pirkimui skirta lėšų suma – 7200,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai eurų,

nulis centų – į šią kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai susiję su Paslaugos teikimu, minimali

pirkimui skirta lėšų suma – nulis eurų).

Galimi tarpiniai mokėjimai už faktiškai suteiktų Paslaugų kiekį, pagal su Perkančiąja

organizacija pasirašytus Paslaugų priėmimo-perdavimo aktus.